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GÜNDEM  MADDELERİNİN  GÖRÜŞÜLMESİ 

 
24/12/2020 tarihinde Okul Müdürü Hüsamettin Aydemir, Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Eşref Akkoyun’un mail hesabına eTwinning  okulu başvuru davetiyesinin gelmesi dolayısıyla 
başvuru yapmak ve eTwinning  okulu  olabilmek  adına  bütün  okul  personelinin  katılımıyla  
yukarıdaki  gündem  maddelerinin  görüşülmesi için 
24/12/2020  Pazartesi  günü  saat  14:00  '   da  Öğretmenler   Odasında  toplantı   yapılmış   olup 

 toplantıya ait görüşme ve karar tutanağıdır. 
 

Okul Müdürü Hüsamettin Aydemir tarafından gündem maddelerini görüşmek üzere 
toplantı açılışı yapıldı. Müdür Yardımcısı Yunus Tevek, okulumuzda en az 2 yıldır eTwinning 
faaliyetlerinin yürütüldüğünü belirtti. 

Okul Müdürü Hüsamettin Aydemir,okulumuzda eTwinning faaliyetlerinin, okulların 
yüz yüze eğitimde olduğu 13 Mart' 2020’ye kadar öğrencilerle yüz yüze, pandemiden sonra ise 
uzaktan eğitim yoluyla  tamamladıklarını ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Eşref Akkoyun’un 
yürüttüğü  projenin kalite etiketi  ile ödüllendirilmesi sonucunda "eTwinning  Okulu" olma 
daveti  aldığımızı belirtti. 

Müdür Yardımcısı Yunus Tevek, 2020/2021 Eğitim Öğretim yılında okul idareci ve 
personelimizin  tamamının  partala  kayıtlı  olduğunu,  eTwinning  projeleri  ve  faaliyetlerinin bu 

 yılda  6-altı öğretmen  tarafından  aktif  bir şekilde yürütüldüğünü  belirtti. 

Görsel Sanatlar Öğretmeni Neslihan Özdemir, işbirliği içerisinde çalışmanın ve birlikte 
hareket etmenin başarılı bir süreç için önemli olduğuna dikkat çekti. Neslihan Özdemir,proje 
yapsın yada yapmasın okul personelinin eTwinning portalına üye olmasının okulun , eTwinning 
aktivitelerinde aktif bir şekilde yer aldığının ve çalışmaların işbirliği içinde olduğunu göstermesi 
açısında önemli olduğunu ifade etti. 

İngilizce Öğretmeni Hüseyin Kırman, e-güvenlik ile ilgili hususlar hakkında bilgi verdi.. 
Özellikle COVID-19 Salgın hastalığı nedeniyle yüz yüze  eğitime  ara  verilmesi, uzaktan eğitim 
faaliyetlerine geçilmesi, uzaktan eğitimlerin Eba. Tv ve teknolojik  araçlarla online şeklinde 
yapılması, online eğitimlerde ve çocukların online  içeriklerle  internette  daha çok vakit 
geçirmesinden kaynaklı, bu dönemde Güvenli İnternet kullanımı hakkında bilinçli olmanın 
önemini  vurguladı.



Müdür Yardımcısı Yunus Tevek,çağımızın en önemli iletişim araçlarından biri olan 
internetin. bilinçli kullanımı , zararlı içeriklerinden korunma, siber zorbalık ve istismarın önemli 
bir hal aldığını, bu bağlamda çocukların internetin zararlı içeriklerinden ve istismardan 
korunması gerektiğini belirtti. Bunun için var olan okul stratejik planına ve kurum web sitelerine, 
Stratejik plan hazırlama komisyonu ve web sitesi yayın ekibi tarafından eSafety.eu, linkinin 
eklenmesini, eklenecek eSafety.eu, Güvenli İnternet linklerinin daha da faydalı olacağını belirtti. 

Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı  ve öğretmenlerin  fikirleri alınarak ortak  bir kararla 
okulda "e-güvenlik  okul  politikası  ve kuralları" oluşturuldu. 

İngilizce Öğretmeni Hüseyin Kırman, okulda fotoğraf/video  çekimleri  kapsamında dikkat 
edilecek hususlar hakkında bilgi verdi.Okul Müdür Yardımcısı Yunus Tevek de 
okulun muhtelif yerlerine uyarı levhalarının asılacağını belirtti. Fotoğraf ve video çekimlei 
hakkında öğrenci ve velilere de bilgilendirici bilgilendirmeler ile eğitimlerin,uzaktan da olsa  
verilmesi gerektiği belirtildi. 

Okul Müdürü Hüsamettin Aydemir, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan "Sosyal 
Medya Kullanımı" hakkında bilgi vererek dikkat edilecek hususlara değindi.  Öğrencilerin  çekilen 
video ve fotoğraflarında yüzlerinin görünmemesi gerektiğini,  veli  izni  olmadan kesinlikle öğrenci 
fotoğraflarını ve videolarını hiçbir sosyal medya platformlarında yayınlanmaması  gerektiği 
vurgulandı. 

Tarih Öğretmeni Aytekin Yıldız, okul içinde cep telefonu konusunda hassas davranılması 
gerektiğini ifade etti.  Okul Müdür BaşYardımcısı Üzeyir Hatipoğlu,öğrencilerin okula cep telefonu 
getirmediklerini, ancak bazı zamanlarda gizli de olsa getirebileceklerini,bu konuya dikkat 
edilmesi gerektiğini söyledi 

Okul Rehberlik Öğretmeni Funda Günaydın,  sınıflardaki  etkileşimli tahtaların ve bilişim 
sınıfındaki bilgisayarların öğretmenlerin kontrol ve denetimlerinde ders esnasında açılması 
gerektiği, diğer zamanlarda kapalı ve kilitli olması gerektiğini dile getirdi. Okul Rehberlik 
Öğretmeni Hatice Aksoy da, teknolojik araçları kullanmaya başlamanın küçük yaşlarda ailede 
başladığını , denetim ve kontrolün de aile için önemli olması gerektiğini dile getirdi. 

Müdür Yardımcısı Yunus Tevek;eSafetylabel.eu adresinden değerlendirme çalışmalarının 
yapılarak, öğretmenlerimizin işbirliği içerisinde eSafety Label Bronz güvenlik etiketi aldığımızı 
belirtti. Diğer öğretmenlerin de siteye üye olmasının kurumumuza puan getireceğini  sözlerine 
ekleyerek ,güvenli ve bilinçli İnternet  kullanımı  konularına derslerde yer verdiğini, toplantı ve 
mesaj yoluyla velileri bilgilendirdiğini söyledi. 

 Görsel Sanatlar Öğretmeni Eşref Akkoyun,öğretmen    ve   öğrencilere,    okulda   çalışan 
" . yardımcı   personele   Bilinçli  İnternet  Kullanımı   Broşürü  dağıttıklarını, ayrıca ,ilgili broşürü     

               velilerle  Bip   üzerinden  paylaştığını  dile getirdi.

   



görsel Sanatlar Öğretmeni Eşref Akkoyun,eSafety  konularını  içeren çevrimiçi  toplantılar  
yaparak  müfredata entegre ettiklerini belirtti. 

Müdür Yardımcısı Yunus Tevek,okul web sayfasında eSafety.eu, eTwinning.net , Güvenli 
İnternet ve proje sayfalarını oluşturacağını belirtti. 

Müdür Yardımcısı Yunus Tevek,sözlerine;”Güvenli İnternet  kullanımı konusunda yapılan 
etkinliklerin kurum web sitesinde haber  yapılacağını belirterek devam etti. 

Okul Müdürü Hüsamettin Aydemir;Güvenli İnternet konusunda okul personeli olarak 
yapılması gereken çalışmaların ekip ruhu içinde beraberce yapılması  gerektiğini  dile getirdi. 

Dilek  ve temenniler ile toplantıyı sona erdi. 
 
 
 
 
 

ALINAN  KARARLAR: 
 

1. Güvenli İnternet kullanımı ile uyarı levhaların okulun muhtelif yerlerine asılması ve sürekli 
olarak  kalmasına  karar verildi, 

2. Okul sınırları içerisinde izinsiz fotoğraf/video çekilmemesi konusunda hassas davranılmasına 
karar verildi, 

3. eTwinning  faaliyetlerinin  yaygınlaştırılmasına  karar verildi, 
4. 9  Şubat  Güvenli  İnternet  Günü ''nü ile ilgili eTwinning  Okulu  son  başvuru  tarihi   olan  8 

Şubattan önce çeşitli  etkinliklerin  yapılmasına  karar verildi, 
5. Veli  ,  öğrenci,  okul  personellerinin   bilgilendirilmelerine,  COVİD-19  dan  dolayı  yüz   yüze 

eğitim olmadığından , bilgilendirme eğitim ve toplantılarının sanal ortamda yapılmasına karar 
verildi , l 

6. e-Güvenlik konularına derslerde yer verilmesine, Güvenli İnternet kullanımı ile ilgili yapılan 
faaliyetlerinin kurum  web sitesinde   haber yapılmasına  karar verildi, 

7. Etkileşimli tahtaların ve bilgisayarların   öğretmenlerin gözetiminde kullanımı  konusunda 
karar verildi. 

8. Okulumuz öğretmenleri   işbirliği  içerisinde  yapacakları   çalışmalarla  alınan  eSafety  Bronz 
etiketin, önce gümüş sonra altın seviyeye çıkarılmasına  karar   verildi. 

 
 
 
 
 
 
 

Hüsamettin AYDEMİR 
Okul Müdürü 

 
Not: eSafety(e Güvenlik) Öğretmenler Kurulu Toplantısının imzalı aslı okul dosyamızda mecut bulunup 
güvenlik nedeniyle öğretmen adları ve imzaları burada verilmemiştir. 
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